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Transporter zielony Recobed z
ekoskóry dla zwierząt do 10kg

Cena 238,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5902802339942

Opis produktu
RECOBED odznacza się niezwykłym komfortem, eleganckim wyglądem i ogromną wytrzymałością. Zastosowane
trwałe i wytrzymałe materiały pozwolą cieszyć się legowiskiem bardzo długo bez utraty jego właściwości. Bardzo łatwo
utrzymać je w czystości. Dyskretnie wszyte suwaki umożliwiają łatwy demontaż, w żaden sposób nie zakłócają użytkowania. 
Czystość, wygoda i oszczędność czasu, byście mogli go spędzić tak jak lubicie!

Elegancki i trwały transporter marki Recobed to nieoceniony komfort podczas podróży z Twoim pupilem. Wyprodukowany w
Polsce z wysokiej jakości ekoskóry, zachwyca swoim nowoczesnym i praktycznym designem oraz wyjątkową dbałością o
detale.

W trosce o zwiększenie bezpieczeństwa zwierząt, zastosowaliśmy wytrzymałe włoskie okucia, które idealnie komponują się z
luksusowym wyglądem torby.

We wnętrzu wykorzystaliśmy miękki materac z gąbki, dla większej wygody czworonoga.

Boki wykonane z gęstej i wytrzymałej siatki zapewniają odpowiednią cyrkulację powietrza, a mocny, przypinany pasek z
regulacją pozwala na komfortowe powieszenie transportera na ramieniu.

Aż 2 wygodne i pojemne kieszenie pomieszczą najpotrzebniejsze rzeczy. Smaczki, preparaty, czy drobne przedmioty
potrzebne podczas podróży, można wygodnie trzymać w jednym miejscu.

Absolutną NOWOŚCIĄ jest zastosowanie przypinek do pasa samochodowego. Wystarczy, przypiąć transporter to
zapiętego pasa. Łatwo, szybko, wygodnie i przede wszystkim BEZPIECZNIE.

Aby pozbyć się zabrudzeń wystarczy przetrzeć transporter wilgotną ściereczką lub miękką gąbką.

Przechowywanie transportera to problem? Już nie! Dzięki przemyślanej konstrukcji transportera Recobed, można go w łatwy
sposób rozłożyć „na płasko”, tak aby zajmował minimalną ilość miejsca.

Główne zalety transportera Recobed to:

Wygodny transport pupila
Przechowywanie na płasko – po rozłożeniu transporter zajmuje minimum miejsca
Łatwość w utrzymaniu czystości
Wewnątrz przymocowany elastyczny pasek do przypięcia czworonoga
Łatwe zapięcie pasów bezpieczeństwa – szybka instalacja w samochodzie dla bezpiecznej podróży
W komplecie regulowany pasek na ramię dla wygodnego noszenia
W podłodze wbudowany miękki materac
Dwie pojemne kieszenie na przedmioty niezbędne podczas podróży (– idealne na smycze, przysmaki i inne akcesoria)
Wykonany z wysokiej jakości materiałów
Każde z okien posiada gęstą wytrzymałą siatkę, która pozwala na odpowiednią cyrkulację powietrza
Cztery stabilne nóżki
Włoskie okucia podkreślają elegancję i styl
Dostępny w 5 modnych kolorach

Wymiary:

Złożony: 28x28x43
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Po rozłożeniu: 95x42cm
Transporter odpowiedni dla zwierząt do 10kg.

Materiały: pokrycie zewnętrzne wykonane z ekoskóry  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

